
RESOLUCIÓ DE LA REGIDORIA DELEGADA DE L'ÀREA 

DE MODERNITZACIÓ DE L’ADMINISTRACIÓ 
 

 
 Vista la Resolución de la Concejalía del Área de Modernización de la Administración Local  nº 2152 de 

fecha 01 de marzo de 2026 por la que, se constituye la bolsa de trabajo en el marco del procedimiento selectivo para 

cubrir en propiedad 4 plazas de Subalterno de Administración General (dos por turno libre y dos para personas con 

diversidad funcional), correspondientes a la Oferta de Empleo Público de 2022, mediante el sistema de concurso 

oposición 

 

Considerando que el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

común de las Administraciones Públicas, dispone que “las Administraciones Públicas podrán, así mismo, rectificar en 

cualquier momento, los errores materiales, de hechos o aritméticos existentes en sus actos”. 

 

 

A la vista de todo lo expuesto y en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 

concretamente lo establecido en el artículo 21.1. h) de la Ley 7/21985, de 2 de abril, Reguladora de Bases del 

Régimen Local, y que me han sido expresamente delegadas por la Alcaldía mediante Resolución 3683 de 28 de junio 

de 2019, y de la norma de la Ley 39/2015 a la que se ha hecho mención supra, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Rectificar la Resolución de la Concejalía del Área de Modernización de la Administración Local nº 2152 

de fecha 01 de marzo de 2026, en lo que concierne a la tabla de la relación de aspirantes, en la que se publicó una 

relación de personas errónea: en consecuencia,  DONDE DICE:  

 

 
 (TURNO LIBRE)   DNI TOTAL FASE 

OPOSICIÓN 
(SOBRE 75 
PUNTOS) 

TOTAL FASE 
CONCURSO 
(SOBRE 25 
PUNTOS) 

PUNTUACIÓN 
TOTAL (SOBRE 
100 PUNTOS)  

AZNAR DONAT INES ***9814** 67,2 20,5 87,7 

ALABAU MARCO MARIA AMPARO ***0482** 70,6 16,2 86,8 

DAVILA VALDES ANTONIO MANUEL ***9091** 71,8 14,7 86,5 

AVINENT AVINENT ALBERTO ***9789** 69,2 17,3 86,5 

TALENS CUBEDO DAVID ***4112** 69,4 16,9 86,3 

ESCRICHE AZPIRI JOSE ***0142** 68 17,9 85,9 

GARCIA RODILLA MARIA REMEDIOS ***0379** 74,2 10,9 85,1 

MARTI ESPINOSA MARTA ***9668** 71,8 12,8 84,6 

ALVAREZ RUIZ ANA ELISA ***4324** 73,4 11,1 84,5 

VILATA MARTINEZ ALEJANDRO ***0063** 68,4 16,1 84,5 

RUIZ LOPEZ ALBERTO ***9760** 68 15,9 83,9 

PRADAS ESTEBAN JOSE LUIS ***9406** 67 16,5 83,5 

SANCHEZ SÁNCHEZ MIRIAN ***0277** 71,2 12,2 83,4 

CUENCA IBAÑEZ MARIA INMACULADA ***0602** 71,6 11,75 83,35 

MINGUEZ JIMENEZ MARIA ANGELES ***0338** 71,2 12 83,2 

UVIEDO MOLINA ANA ISABEL ***0943** 67,9 15,1 83 

MIRET PEÑA MARIA TERESA ***9135** 66 16,1 82,1 

JORDAN VALERO MARIA SANDRA ***0878** 72,2 8,6 80,8 

BAYARRI SANCHIS AMANDA ***7863** 71 9,5 80,5 

BADAL SAEZ SUSANA ***9098** 70,6 9,5 80,1 

ESTEVE ALBIACH JOSEP LLUIS ***9636** 70,2 9,9 80,1 

MARTIN ABAD PILAR CARMEN ***3288** 71,2 8,6 79,8 

ROSELLO GORDO RAMON ***9514** 66 13,7 79,7 

PALOMAR PERIS VICENTE ***9273** 70,4 9,2 79,6 

Recursos Humanos

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

Resolución Nº 2384 de 04/03/2026 "Rectificación error RA 2152(01/03/26) constitución bolsa4 subalternos
(1392619T)" - SEGRA 1136635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA EDW9 Z24F JA3R LW2XAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

04
/0

3/
20

26

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
05

/0
3/

20
26

Pág. 1 de 7

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38850342&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38867186&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X


HUERTA MARTINEZ MARIA ISABEL ***1315** 70,9 7,6 78,5 

MORENO TERRON PATRICIA ***0000** 71,6 6,5 78,1 

MELLADO GOMEZ MARIA CARMEN ***1154** 62,4 15,7 78,1 

MAZCUÑAN ESQUER DANIEL ***1050** 71,2 6,7 77,9 

GARCIA RODILLA LUIS ALBERTO ***0083** 67,9 9,8 77,7 

SOLER VIDAL MARGARITA ***1885** 70,2 6,9 77,1 

UVIEDO MOLINA ARACELI ***0288** 64,9 12,1 77 

VALLS ESTEBAN JOSE ***2803** 66,5 10,25 76,75 

PEREZ NAVARRO AIDA ***7904** 71,2 5,4 76,6 

ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131** 65,1 11,5 76,6 

CATALAN SANCHIS RUBEN ***9046** 68,4 8,1 76,5 

PONCE MARTINEZ MIGUEL ***9904** 66 10,05 76,05 

MORILLAS NAVARRO JOSE MIGUEL ***5500** 71,2 4,3 75,5 

SANCHEZ ROMERO ROSARIO ***0059** 64,2 10,9 75,1 

GARCIA CIVERA LIDIA ***1130** 70,4 4,5 74,9 

TORRES PICO DAVID ***4543** 68 6,8 74,8 

SESE LOPEZ ANA FRANCISCA ***1360** 64,6 10,2 74,8 

HERRERO MARTINEZ ESTELA ***0824** 63 11,8 74,8 

GONZALEZ PEREZ ANDREA ***9356** 70,2 4,5 74,7 

VIDAL MORANT MARIA JOSE ***6538** 59,4 14,5 73,9 

GENOVES CHISBERT JOAN JOSEP ***9516** 62,1 11,1 73,2 

ASENSIO MARTI MARIA ESTELA ***9225** 65,2 7,5 72,7 

VILLAR ARIÑO EVA ***9977** 72,4 0 72,4 

GRAULLERA AYETE PAULA ***9892** 66,2 6,15 72,35 

GOMEZ GIMENEZ AMPARO ***0245** 67,2 4,5 71,7 

BIXQUERT SANCHEZ IVAN ***0830** 62,8 8,6 71,4 

BALLESTER LIDON AMPARO ***0568** 61,8 9,5 71,3 

MARTINEZ ALONSO ROSA LINA ***9365** 66,5 4,5 71 

GARCIA SORROCHE MARIA TERESA ***0666** 65 5,8 70,8 

HERNANDEZ CABO MATILDE ***0247** 66,2 4,5 70,7 

GARCIA MOURENTE JUAN VICENTE ***0784** 66 4,5 70,5 

SIMON GARCIA JUAN LUIS ***1350** 64,8 5,5 70,3 

DIAZ ESCOBAR CRISTINA ***0918** 69,2 1 70,2 

SAMPEDRO GOMEZ JOSE VICENTE ***0716** 64,6 5,5 70,1 

RUIZ ALCAIDE PABLO ***1145** 68,8 1 69,8 

MARTINEZ MARTINEZ PABLO ***9889** 61,6 8 69,6 

LOPEZ AMOR MARIA JOSE ***0130** 62,9 6,5 69,4 

MONTERO LOPEZ MARTA ***0197** 52,2 17 69,2 

PEREZ SORIANO ALBA ***9829** 61,4 7,7 69,1 

FERRANDIS PEREZ VANESA ***0115** 60,2 8,5 68,7 

GAMON GARRIGA ROMAN ***9868** 68,6 0 68,6 

ALCAINA CAMBIL MAITE ***0437** 68,6 0 68,6 

VITORIA ARIÑO INMACULADA ***9222** 61,6 6,5 68,1 

DOLZ LUCAS JUAN JOSE ***0913** 61,2 6,7 67,9 

MURRIA ROLDAN PAULA ***1410** 62,6 5 67,6 

Recursos Humanos

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

Resolución Nº 2384 de 04/03/2026 "Rectificación error RA 2152(01/03/26) constitución bolsa4 subalternos
(1392619T)" - SEGRA 1136635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA EDW9 Z24F JA3R LW2XAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

04
/0

3/
20

26

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
05

/0
3/

20
26

Pág. 2 de 7

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38850342&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38867186&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X


GIL ARASTELL TERESA MARIA ***9551** 62,6 4,5 67,1 

GUEVARA CUENCA ANDREA ***1014** 60 6,5 66,5 

JODAR MARTINEZ ALBA ***0699** 60,8 5,5 66,3 

LAFUENTE VILLALBA MARIA TERESA ***1172** 65,2 1 66,2 

CRUZ SANCHEZ SARAY ***9980** 61,6 4,5 66,1 

ESCRIBANO PEDRO YLENIA ***0144** 51,6 14,5 66,1 

ALEIXANDRE ESCRIG CARMEN ***1237** 58,6 5,5 64,1 

MELCHOR ROYO M AMPARO ***2010** 63,6 0 63,6 

BOSQUE UVIEDO ESTHER ***0281** 56,5 7 63,5 

MARTIN CARVAJAL ELENA ***2418** 63 0 63 

NECULA MIHAELA ALINA ***3813** 61,9 1 62,9 

CASADO BAEZA PEDRO ANTONIO ***1947** 56,5 6,1 62,6 

LLORENTE BORIA NEREA ***9442** 54,6 7,9 62,5 

CHUMILLAS JURADO MARIA ***9880** 53,9 8,4 62,3 

ARLANDIS BENACLOCHE VICENTE OSCAR ***9603** 55,4 6,7 62,1 

VITORIA LOPEZ SERGIO ***0616** 61,9 0 61,9 

PALANCA DOMINGUEZ EVA MARIA ***0476** 57,4 4,5 61,9 

BENITEZ CARBONERAS AMAMBAY ***8177** 57,2 4,5 61,7 

SANCHEZ MONTERO M  SOL ***6079** 52,6 9 61,6 

DOMINGUEZ SOSA BEATRIZ ***0558** 61,3 0 61,3 

ROJO VITORES EDUARDO ***0191** 59,4 1 60,4 

HERRANZ LOPEZ OCTAVIO ***0211** 59,3 1 60,3 

MARTINEZ RAMOS CARME ***3729** 49,2 10,9 60,1 

MORELLA RAMON YOLANDA ***4842** 55,8 4 59,8 

FORCEN PEREZ FRANCISCO JAVIER ***9908** 51 8,8 59,8 

CARRILLO AGUADO DESAMPARADOS ***0704** 59,6 0 59,6 

VALLS ESTEBAN JULIO CESAR ***9068** 55 4,5 59,5 

TOMAS SOLIS MARIA LUISA ***0900** 59,4 0 59,4 

LOPEZ CALATAYUD CONCEPCION ***0655** 57,6 1 58,6 

ESCRIBA TOMAS ARACELI ***0166** 58 0 58 

ALFONSO SANZ ANA ***9670** 57,5 0 57,5 

SANCHEZ SUAREZ PLACIDO ***9403** 51,8 5,4 57,2 

MIÑARRO YANINI CARMELA ***9254** 56,6 0 56,6 

CADALAS FORMENT MARIA CRISTINA ***9383** 56,2 0 56,2 

MOYA ZUNIGA CARLOS ASTOLFO ***1275** 56,2 0 56,2 

SIMO SANCHEZ CAROLINA ***9929** 51,6 4,5 56,1 

SEGURA GRANCHA SARA ***0004** 47,7 8,4 56,1 

GALCERA CLARAMUNT EDUARDO ***0062** 51,4 4,5 55,9 

ALEIXANDRE CAMPOS GUILLEM ***6552** 51,2 4,5 55,7 

GIL NARVION SILVIA ***7173** 51 4,7 55,7 

RODRIGUEZ GIMENEZ JAVIER ***0386** 55 0 55 

TERUEL JULIAN MONTSERRAT ***0221** 54,4 0 54,4 

FERRER BAYARRI AMPARO VICENTA ***9629** 41,3 12,85 54,15 

TORRES GONZALEZ MARIA AMPARO ***9754** 42,2 10,6 52,8 

MORCILLO GONZALEZ MARIA INMACULADA ***9638** 45,9 6,7 52,6 

Recursos Humanos

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

Resolución Nº 2384 de 04/03/2026 "Rectificación error RA 2152(01/03/26) constitución bolsa4 subalternos
(1392619T)" - SEGRA 1136635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA EDW9 Z24F JA3R LW2XAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

04
/0

3/
20

26

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
05

/0
3/

20
26

Pág. 3 de 7

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38850342&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38867186&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X


MARTINEZ LOPEZ CARMEN ***0104** 42,4 4,5 46,9 

MANZANO CRISOSTOMO EDUARDO-CELSO ***9148** 45,2 1 46,2 

GARCIA ARIÑO ANA MARIA ***9471** 45,6 0 45,6 

PÉREZ MARTÍN, CARMEN ***0883** 42,2 0 42,2 

GARCIA NIÑO AIDA ***9971** 24,6 0 24,6 

CARO RODRIGUEZ ELENA ***6000** 23,6 0 23,6 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 22,8 0 22,8 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA  ***6333** 20,6 0 20,6 

SANCHIS PALAMÓS JOSE ***1182** 20,4 0 20,4 

GOMEZ ESCRIBA JOSE CARLOS ***0308** 20,4 0 20,4 

FAUS MONTESINOS ELISA GORGONIA ***7329** 19 0 19 

ANADON PLANA MARIA MAR ***8261** 17,6 0 17,6 

GINER CISCAR HECTOR ***5725** 17,4 0 17,4 

CAVERO CARLOS , ANDREU ***6737** 16,4 0 16,4 

MARTI ESPINOSA, CRISTINA ***0330** 16,4 0 16,4 

RUIZ CORTES MARIA PILAR ***0142** 16,2 0 16,2 

 

 

 

 

 

DEBE DECIR: 

 

 
SUBALTERNO                      (TURNO 

LIBRE)  

DNI PRIMERA 

PRUEBA TIPO 

TEST                    
(minimo 15 puntos 

sobre 30 puntos)  

SEGUNDA 

PRUEBA 

PRÁCTICA              
(mínimo 22,5 

puntos sobre 45 

puntos )    

TOTAL FASE 

OPOSICIÓN 

(sobre 75 puntos) 

GARCIA RODILLA MARIA REMEDIOS ***0379** 29,2 45 74,2 

ALVAREZ RUIZ ANA ELISA ***4324** 28,4 45 73,4 

VILLAR ARIÑO EVA ***9977** 27,4 45 72,4 

JORDAN VALERO MARIA SANDRA ***0878** 27,2 45 72,2 

DAVILA VALDES ANTONIO MANUEL ***9091** 26,8 45 71,8 

MARTI ESPINOSA MARTA ***9668** 26,8 45 71,8 

CUENCA IBAÑEZ MARIA 
INMACULADA 

***0602** 26,6 45 71,6 

MORENO TERRON PATRICIA ***0000** 26,6 45 71,6 

SANCHEZ SANCHEZ MIRIAN ***0277** 26,2 45 71,2 

MORILLAS NAVARRO JOSE MIGUEL ***5500** 26,2 45 71,2 

MAZCUÑAN ESQUER DANIEL ***1050** 26,2 45 71,2 

PEREZ NAVARRO AIDA ***7904** 26,2 45 71,2 

MINGUEZ JIMENEZ MARIA ANGELES ***0338** 26,2 45 71,2 

MARTIN ABAD PILAR CARMEN ***3288** 26,2 45 71,2 

BAYARRI SANCHIS AMANDA ***7863** 26 45 71 

HUERTA MARTINEZ MARIA ISABEL ***1315** 28,4 42,5 70,9 

ALABAU MARCO MARIA AMPARO ***0482** 25,6 45 70,6 

BADAL SAEZ SUSANA ***9098** 25,6 45 70,6 

Recursos Humanos

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

Resolución Nº 2384 de 04/03/2026 "Rectificación error RA 2152(01/03/26) constitución bolsa4 subalternos
(1392619T)" - SEGRA 1136635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA EDW9 Z24F JA3R LW2XAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

04
/0

3/
20

26

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
05

/0
3/

20
26

Pág. 4 de 7

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38850342&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38867186&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X


PALOMAR PERIS VICENTE ***9273** 25,4 45 70,4 

GARCIA CIVERA LIDIA ***1130** 25,4 45 70,4 

SOLER VIDAL MARGARITA ***1885** 25,2 45 70,2 

ESTEVE ALBIACH JOSEP LLUIS ***9636** 25,2 45 70,2 

GONZALEZ PEREZ ANDREA ***9356** 25,2 45 70,2 

TALENS CUBEDO DAVID ***4112** 24,4 45 69,4 

AVINENT AVINENT ALBERTO ***9789** 29,2 40 69,2 

DIAZ ESCOBAR CRISTINA ***0918** 24,2 45 69,2 

RUIZ ALCAIDE PABLO ***1145** 23,8 45 68,8 

GAMON GARRIGA ROMAN ***9868** 23,6 45 68,6 

ALCAINA CAMBIL MAITE ***0437** 23,6 45 68,6 

VILATA MARTINEZ ALEJANDRO ***0063** 23,4 45 68,4 

CATALAN SANCHIS RUBEN ***9046** 23,4 45 68,4 

ESCRICHE AZPIRI JOSE ***0142** 23 45 68 

RUIZ LOPEZ ALBERTO ***9760** 23 45 68 

TORRES PICO DAVID ***4543** 28 40 68 

UVIEDO MOLINA ANA ISABEL ***0943** 25,4 42,5 67,9 

GARCIA RODILLA LUIS ALBERTO ***0083** 25,4 42,5 67,9 

AZNAR DONAT INES ***9814** 27,2 40 67,2 

GOMEZ GIMENEZ AMPARO ***0245** 22,2 45 67,2 

PRADAS ESTEBAN JOSE LUIS ***9406** 22 45 67 

VALLS ESTEBAN JOSE ***2803** 24 42,5 66,5 

MARTINEZ ALONSO ROSA LINA ***9365** 24 42,5 66,5 

GRAULLERA AYETE PAULA ***9892** 26,2 40 66,2 

HERNANDEZ CABO MATILDE ***0247** 21,2 45 66,2 

MIRET PEÑA MARIA TERESA ***9135** 26 40 66 

ROSELLO GORDO RAMON ***9514** 26 40 66 

PONCE MARTINEZ MIGUEL ***9904** 26 40 66 

GARCIA MOURENTE JUAN VICENTE ***0784** 26 40 66 

ASENSIO MARTI MARIA ESTELA ***9225** 20,2 45 65,2 

LAFUENTE VILLALBA MARIA TERESA ***1172** 20,2 45 65,2 

ESTEVE DE JESUS CAROLINA ***6131** 22,6 42,5 65,1 

GARCIA SORROCHE MARIA TERESA ***0666** 20 45 65 

UVIEDO MOLINA ARACELI ***0288** 22,4 42,5 64,9 

SIMON GARCIA JUAN LUIS ***1350** 24,8 40 64,8 

SESE LOPEZ ANA FRANCISCA ***1360** 24,6 40 64,6 

SAMPEDRO GOMEZ JOSE VICENTE ***0716** 19,6 45 64,6 

SANCHEZ ROMERO ROSARIO ***0059** 24,2 40 64,2 

MELCHOR ROYO M AMPARO ***2010** 23,6 40 63,6 

HERRERO MARTINEZ ESTELA ***0824** 23 40 63 

MARTIN CARVAJAL ELENA ***2418** 18 45 63 

LOPEZ AMOR MARIA JOSE ***0130** 25,4 37,5 62,9 

BIXQUERT SANCHEZ IVAN ***0830** 22,8 40 62,8 

MURRIA ROLDAN PAULA ***1410** 17,6 45 62,6 

GIL ARASTELL TERESA MARIA ***9551** 22,6 40 62,6 

Recursos Humanos

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

Resolución Nº 2384 de 04/03/2026 "Rectificación error RA 2152(01/03/26) constitución bolsa4 subalternos
(1392619T)" - SEGRA 1136635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA EDW9 Z24F JA3R LW2XAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

04
/0

3/
20

26

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
05

/0
3/

20
26

Pág. 5 de 7

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38850342&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38867186&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X


MELLADO GOMEZ MARIA CARMEN ***1154** 22,4 40 62,4 

GENOVES CHISBERT JOAN JOSEP ***9516** 19,6 42,5 62,1 

NECULA MIHAELA ALINA ***3813** 19,4 42,5 61,9 

VITORIA LOPEZ SERGIO ***0616** 24,4 37,5 61,9 

BALLESTER LIDON AMPARO ***0568** 21,8 40 61,8 

MARTINEZ MARTINEZ PABLO ***9889** 16,6 45 61,6 

VITORIA ARIÑO INMACULADA ***9222** 16,6 45 61,6 

CRUZ SANCHEZ SARAY ***9980** 16,6 45 61,6 

PEREZ SORIANO ALBA ***9829** 21,4 40 61,4 

DOMINGUEZ SOSA BEATRIZ ***0558** 18,8 42,5 61,3 

DOLZ LUCAS JUAN JOSE ***0913** 21,2 40 61,2 

JODAR MARTINEZ ALBA ***0699** 20,8 40 60,8 

FERRANDIS PEREZ VANESA ***0115** 20,2 40 60,2 

GUEVARA CUENCA ANDREA ***1014** 15 45 60 

CARRILLO AGUADO DESAMPARADOS ***0704** 19,6 40 59,6 

VIDAL MORANT MARIA JOSE ***6538** 24,4 35 59,4 

ROJO VITORES EDUARDO ***0191** 24,4 35 59,4 

TOMAS SOLIS MARIA LUISA ***0900** 24,4 35 59,4 

HERRANZ LOPEZ OCTAVIO ***0211** 16,8 42,5 59,3 

ALEIXANDRE ESCRIG CARMEN ***1237** 23,6 35 58,6 

ESCRIBA TOMAS ARACELI ***0166** 18 40 58 

LOPEZ CALATAYUD CONCEPCION ***0655** 17,6 40 57,6 

ALFONSO SANZ ANA ***9670** 20 37,5 57,5 

PALANCA DOMINGUEZ EVA MARIA ***0476** 17,4 40 57,4 

BENITEZ CARBONERAS AMAMBAY ***8177** 17,2 40 57,2 

MIÑARRO YANINI CARMELA ***9254** 21,6 35 56,6 

BOSQUE UVIEDO ESTHER ***0281** 19 37,5 56,5 

CASADO BAEZA PEDRO ANTONIO ***1947** 24 32,5 56,5 

CADALAS FORMENT MARIA 

CRISTINA 

***9383** 21,2 35 56,2 

MOYA ZUNIGA CARLOS ASTOLFO ***1275** 16,2 40 56,2 

MORELLA RAMON YOLANDA ***4842** 20,8 35 55,8 

ARLANDIS BENACLOCHE VICENTE 
OSCAR 

***9603** 20,4 35 55,4 

VALLS ESTEBAN JULIO CESAR ***9068** 18 37 55 

RODRIGUEZ GIMENEZ JAVIER ***0386** 20 35 55 

LLORENTE BORIA NEREA ***9442** 19,6 35 54,6 

TERUEL JULIAN MONTSERRAT ***0221** 19,4 35 54,4 

CHUMILLAS JURADO MARIA ***9880** 16,4 37,5 53,9 

SANCHEZ MONTERO M  SOL ***6079** 17,6 35 52,6 

MONTERO LOPEZ MARTA ***0197** 17,2 35 52,2 

SANCHEZ SUAREZ PLACIDO ***9403** 16,8 35 51,8 

ESCRIBANO PEDRO YLENIA ***0144** 21,6 30 51,6 

SIMO SANCHEZ CAROLINA ***9929** 21,6 30 51,6 

GALCERA CLARAMUNT EDUARDO ***0062** 16,4 35 51,4 

ALEIXANDRE CAMPOS GUILLEM ***6552** 21,2 30 51,2 

Recursos Humanos

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

Resolución Nº 2384 de 04/03/2026 "Rectificación error RA 2152(01/03/26) constitución bolsa4 subalternos
(1392619T)" - SEGRA 1136635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA EDW9 Z24F JA3R LW2XAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

04
/0

3/
20

26

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
05

/0
3/

20
26

Pág. 6 de 7

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38850342&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38867186&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X


FORCEN PEREZ FRANCISCO JAVIER ***9908** 21 30 51 

GIL NARVION SILVIA ***7173** 26 25 51 

MARTINEZ RAMOS CARME ***3729** 19,2 30 49,2 

SEGURA GRANCHA SARA ***0004** 15,2 32,5 47,7 

MORCILLO GONZALEZ MARIA 

INMACULADA 

***9638** 23,4 22,5 45,9 

GARCIA ARIÑO ANA MARIA ***9471** 15,6 30 45,6 

MANZANO CRISOSTOMO EDUARDO-
CELSO 

***9148** 15,2 30 45,2 

MARTINEZ LOPEZ CARMEN ***0104** 17,4 25 42,4 

TORRES GONZALEZ MARIA AMPARO ***9754** 17,2 25 42,2 

PÉREZ MARTÍN, CARMEN ***0883** 17,2 25 42,2 

FERRER BAYARRI AMPARO VICENTA ***9629** 18,8 22,5 41,3 

GARCIA NIÑO AIDA ***9971** 24,6 0 24,6 

CARO RODRIGUEZ ELENA ***6000** 23,6 0 23,6 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 22,8 0 22,8 

BERNAL CANDIL TERESA 

FUENSANTA  

***6333** 20,6 0 20,6 

SANCHIS PALAMÓS JOSE ***1182** 20,4 0 20,4 

GOMEZ ESCRIBA JOSE CARLOS ***0308** 20,4 0 20,4 

FAUS MONTESINOS ELISA GORGONIA ***7329** 19 0 19 

ANADON PLANA MARIA MAR ***8261** 17,6 0 17,6 

GINER CISCAR HECTOR ***5725** 17,4 0 17,4 

CAVERO CARLOS , ANDREU ***6737** 16,4 0 16,4 

MARTI ESPINOSA, CRISTINA ***0330** 16,4 0 16,4 

RUIZ CORTES MARIA PILAR ***0142** 16,2 0 16,2 

 

 

SEGUNDO: Publicar la siguiente resolución en la página web del ayuntamiento a los efectos de que los aspirantes 

del procedimiento selectivo sean conocedores de la relación ut supra. 

 

 

 Así lo manda y firma la Concejala Delegada del Área de Modernización de la Administración Local en el 

lugar y la fecha indicados, igualmente lo firma el Secretario General, que da fe del acto y ordena su trascripción en el 

libro de Resoluciones correspondiente. 

 

 

 

Recursos Humanos

Expediente 1392619TNIF: P4622200F

Resolución Nº 2384 de 04/03/2026 "Rectificación error RA 2152(01/03/26) constitución bolsa4 subalternos
(1392619T)" - SEGRA 1136635

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA EDW9 Z24F JA3R LW2XAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

P.
D.

 R
ES

OL
UC

IÓ
N 

Nº
 5

41
2/

20
23

El
 c

on
ce

ja
l/a

 d
e 

AJ
UN

TA
M

EN
T 

DE
 S

AG
UN

T
M

. J
OS

E 
CA

RR
ER

A 
GA

RR
IG

A

04
/0

3/
20

26

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
Sa

gu
nt

Em
ilio

 O
lm

os
 G

im
en

o
05

/0
3/

20
26

Pág. 7 de 7

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38850342&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=38867186&csv=J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X

		2026-03-06T09:23:44+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sagunt.sedipualba.es/ con CSV J9AAEDW9Z24FJA3RLW2X
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE SAGUNT




